

# 35

# MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI „SOLIDARNOŚCI” I OLIMPIJCZYKÓW

COURSE CYCLISTE DE "SOLIDARNOŚĆ" ET DES CHAMPIONS OLIMPIQUES

## ŁÓDŹ - JAWORZNO 26 - 28 czerwca 2024

UCI  
UNION  
CYCLISTE  
INTERNATIONALE

UCI  
EUROPE  
TOUR



## Wyścig numer 35.

**Etapy:** Łódź – Zduńska Wola, Konstantynów Łódzki – Skierniewice, Koluszki – Kielce, Jędrzejów – Jaworzno. Trasa będzie liczyła 556,8 km, przez województwa łódzkie, świętokrzyskie, małopolskie, podkarpackie i śląskie. W wyścigu będzie mogło wystartować 174 zawodników.

### Pierwszego dnia do Zduńskiej Woli i Skierniewic

Pierwszego dnia, w środę 26 czerwca rozegrane zostaną dwa etapy, pierwszy przed południem o długości 87,6 km, a kolejny po południu – 119,6 km.

Zapraszamy rano przed halę Sportową przy ul. Skorupki, gdzie odbędzie się prezentacja drużyn. Tam też o godz. 10.10 sędzia główny da sygnał do startu honorowego. Ulicą Wólczańską peleton dotrze do Pabianickiej i skręci w Chocianowicką, gdzie nastąpi start ostry (koniec terenu zabudowanego). Na jedyną na etapie premię w Rożdżalach, powiat Zduńskowolski (42,3 km) kolarze dojadą przez Górkę Pabianicką, Szadek, Lichawę i Zyгры. W końcówce etapu czeka ich przejazd po kostce brukowej Suchowczasach i potem finisz w Zduńskiej Woli. Dotrą tam około godz. 12.30

Drugi etap rozpocznie się w Konstantynowie Łódzkim na ulicy Łaskiej o godz. 17.30, gdzie będzie start honorowy. Po przejechaniu 5,5 km na ulicy Niesięcin kolarze miną start ostry i pojedą przez Babiczki, Rudę Bugaj, Jedlicze A, Grotniki i Kowalewice na premię lotną w Ozorkowie na ulicy Południowej (około godz. 18.30). Potem przez Dzierżązna, Pludwiny, Glinnik, Sapy, Kalenice, Pszczonów i Słomków do Makowa, gdzie czeka ich sprint na premii specjalnej (około godz. 20.30). Stamtąd na metę będą mieli zaledwie 7,5 km. Ostateczny finisz rozegrany zostanie w Skierniewicach na ulicy Reymonta (około godz. 20.40).

### Dwie setki do Kielc

W czwartek 27 czerwca kolarzy czeka najtrudniejszy, bo najdłuższy etap wyścigu – 216,6 km, czyli dłuższy niż dwa poprzedniego dnia. Start honorowy o godz. 13,30 na ulicy Kościuszki przy Parku Miejskim, a po rundzie ulicami miasta w tym samym miejscu po kilku minutach także start ostry. Na 39,2 km kolarze powalczą w Gminie Grabica (Powiat Piotrkowski) na premii, oraz kolejnej w Woli Krzysztoporskiej (80,6 km) na którą dojadą przez Bełchatów. Województwo Łódzkie pożegnamy za Przedborzem (tam kolarze spodziewani są tuż po godz. 16.30), mijając wcześniej Starą Wieś, Mierzyn, Trzepnice.

W Świętokrzyskim najpierw będziemy mieli sprint w Straszowie, a potem metę w stolicy województwa. Do Kielc wjedziemy od Zagnańska (ulicami Witosa, Szybowcowej), a potem wyjedziemy, żeby wrócić przez Wolę Kopcową oraz Domaszewice. Finisz na ulicy Sandomierskiej około godz. 19.

### Meta w Jaworznie

W ostatnim dniu rywalizacji (28 czerwca) kolarze wystartują w Jędrzejowie na ulicy Piłsudskiego przy Centrum Kultury o godz. 11,20. Etap liczy 146 km i ma aż trzy lotne premie w Słupi (33,7 km), Ołudzu (55,3 km) i na granicy województw pomiędzy Ogrodzieńcem i Rodakami (91,3 km, oznaczona jako Województwo Małopolskie) oraz górską w Podzamczu (84,7 km). Na koniec wyścigu kolarzy czekają dwa prawie

czterokilometrowe okrążenia po Jaworznie. Wyścig rozstrzygnie na Rynku Głównym około godz. 14.30.

Po zakończeniu każdego etapu zostaną przeprowadzone ceremonie wręczenia nagród najlepszym zawodnikom, a w Jaworznie także uroczyste zamknięcie 35. edycji wyścigu.

Trasa wyścigu, ze względu na trwające w całym kraju prace drogowe może zostać zmieniona o kilka lub kilkanaście kilometrów dla bezpieczeństwa kolarzy i ekip towarzyszących.